



JORNAL OFICIAL

Município de Teixeira - Estado da Paraíba

Atos do Poder Executivo

Criado Pela Lei nº 37/74, de 21/03/1974

Edição N°086/2022

Teixeira - PB

24 de Maio de 2022

LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2022 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP n° 025/2022, regido pelo Processo Administrativo n° 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços n° 003/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 02.596.872/0001-90

ENDEREÇO: Av. Q6, Lote C 27, Loja e Sobreloja, Avenida Águas Claras, Taguatinga, Brasília/DF

REPRESENTANTE: José Adailton Pereira Pinto | CPF 523.940.771-15

E-MAIL: cdata@globo.com TEL.: (83) 99188-7246

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	UNID	V.UNIT.	V.TOTAL
2	ADAPTADOR TIPO RJ45 COM CONEXÃO VIA USB 2.0	RJ45 USB	20	UN	R\$ 22,00	R\$ 440,00
8	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA, 800W Á 1000W, COM ENTRADA S DE CONEXÕES USB, BLUETOOTH, RCA E	SP396	5	UN	R\$ 910,00	R\$ 4.550,00

	MICROFONE. CONTENDO.					
10	ESTABILIZADOR DE ENERGIA COM CAPACIDADE DE 1000VA TENSÃO NOMINAL 115/220V (BIVOLT ANATOMICO)	POWERST	10	UN	R\$ 299,00	R\$ 2.990,00
11	ESTABILIZADOR DE ENERGIA COM CAPACIDADE DE 2000VA TENSÃO NOMINAL.	POWERST	5	UN	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
	FRAGMENTADORA TRITURADOR PICADOR DE PAPEL 15 ATÉ 30 FOLHAS EM PARTÍCULAS / CARTÃO COM CESTO, ALIMENTAÇÃO 220V OU BIVOLTE	AS1800CD	3	UN	R\$ 2.300,00	R\$ 6.900,00
16	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Á LASER DUPLEX AUTOMÁTICA, (COLORID	SL-C480FW	2	UN	R\$ 5.534,00	R\$ 11.068,00

	<p>A) TONER DE RENDIMENTO DE ATÉ 10.000 IMPRESSÕES. VELOCIDADES DE IMPRESSÃO MINIMA 18PPM (A4), PROCESSADOR DE 800 MHZ NO MINIMO, MEMÓRIA 512 MB NO MINIMO, COMPATIVEL COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 7,8,8.1 E 10, BANDEJA COM CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS, RESOLUÇÃO 1200 DPI, CONEXÃO USB E WIFI, POSSUI ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DUPLEX PARA 50 FOLHAS NO MINIMO.</p>					
17	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL À LASER DUPLEX AUTOMÁTICA,</p>	E4254 0F	8	U N	R\$ 4.49 0,00	R\$ 35,9 20,0 0
	<p>(MONOCROMÁTICA) TONER DE RENDIMENTO DE ATÉ 10.000 IMPRESSÕES. VELOCIDADES DE IMPRESSÃO MINIMA 40PPM (A4), PROCESSADOR DE 800 MHZ NO MINIMO, MEMÓRIA 512 MB NO MINIMO, COMPATIVEL COM OS SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS 7,8,8.1 E 10, BANDEJA COM CAPACIDADE DE PAPEL DE 250 FOLHAS, RESOLUÇÃO 1200 DPI, CONEXÃO USB E WIFI, POSSUI ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DUPLEX PARA 50 FOLHAS NO MINIMO.</p>					
20	<p>MEMÓRIA RAM TIPO DDR3/DDR4 NO MINIMO DE 4GB DESKTOP</p>	PCDD R3/4G	10	U N	R\$ 130, 00	R\$ 1,30 0,00

27	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I7, 11ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, PROCESSADOR COM FREQUENCIA MINIMA DE 2.00GHZ, MEMORIA RAM 4 GB DDR3/DDR 4, SSD 240 GB NO MINIMO, CHIPSET INTEGRADO PLACA DE VIDEO INTEGRADA, WINDOWS 10, TELA DE 15,6 POLEGADAS OU SUPERIOR, WI-FI, CAMERA, MICROFONE, AUDIO (ALTO FALANTES), 02 ENTRADAS USB 2.0 OU 3.0, SAIDA HDMI, TECLADO ABNT/ABNT2. ACOMPANHA UM CARREGADOR SAIDA 220V OU BIVOLTE.	Inspiron 153000	8	U N	R\$ 5.190,00	R\$ 41.520,00
35	ROTEADOR WIFI 1200 MBPS, FREQUENC	AC1200	15	U N	R\$ 198,00	R\$ 2.970,00

37	IA 2.4 GHZ / 5 GHZ, ACOMPANHA A FONTE DE ENERGIA 220V OU BIVOLTE	SSD 240GB PARA NOTEBOOK/DESKTOP	Ssd7cs900	10	U N	R\$ 221,00	R\$ 2.210,00
47	CÂMERA FOTOGRÁFICA PROFISSIONAL 18 MEGAPIXELS OU SUPERIOR, WIFI, FULL HD, PARA EVENTOS E TRABALHOS DE REGISTROS DE IMAGEM. ACOMPANHA UM CARREGADOR DE BATERIA.	DSC-H300		5	U N	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
48	CÂMERA DE CAPTURA BIOMÉTRICA FACIAL COM QUALIDADE PARA CONFECÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO CIVIL E CRIMINAL (DOCUMENTOS OFICIAIS, RG, CNH, PASSAPORTE), COM UM CABO USB 2.0, UMA	DS-K1T671MF-L		1	U N	R\$ 3.316,00	R\$ 3.316,00

MUFLA ANTITORÇÃO BOTÃO EXTERNO CAPAZ DE CAPTURAR FOTO SEM NECESSITAR DO SOFTWARE. CÂMERA POSSUINDO FLASH DUPLO COM LÂMPADAS XÊNON. DEVE POSSUIR SOFTWARE DE CORTE E SEGMENTAÇÃO, PARA A REMOÇÃO DO FUNIDADEO, DEIXANDO-O BRANCO E TORNANDO DISPENSÁVEL O USO DO KIT CENÁRIO.						
--	--	--	--	--	--	--

001/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: B3 TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 45.173.570/0001-11
ENDEREÇO: Travessa Antônio Ramos de Souza, 166, Andar 1, Centro, Afogados da Ingazeira/PE.
REPRESENTANTE: Lucas Matheus Galdino e Silva CPF 132.352.104-66
E-MAIL: c3tec.lida@gmail.com TEL.: (87) 99622-6990

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	UNID	V. UNIT	V. TOTAL
15	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL (IMPRESSORA, COPIADOR E SCANNER) COLORIDA COM SUPORTE A RESERVATÓRIO TIPO TANQUE DE TINTAS COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DE ATÉ 7500 PÁGINAS COLORIDAS OU 4500 PÁGINAS EM PRETO E CONEXÃO VIA USB E SEM FIOS (WIRELESS)	CANON G31	45	N	R\$ 1.075,00	R\$ 48.375,00

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 128.384,00 (Cento e vinte e oito mil trezentos e oitenta e quatro reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022, regido pelo Processo Administrativo nº 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº

	OU BIVOLTE					
	NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5, 8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR, PROCESSADOR COM FREQUENCIA MINIMA DE 2.00GHZ, MEMORIA RAM 4 GB DDR3/DDR4 , SSD 240 GB NO MINIMO, CHIPSET INTEGRADO PLACA DE VIDEO INTEGRADA, WINDOWS 10, TELA DE 15,6 POLEGADAS OU SUPERIOR, WI-FI, CAMERA, MICROFONE, AUDIO (ALTO FALANTES) , 02 ENTRADAS USB 2.0 OU 3.0, SAIDA HDMI, TECLADO ABNT/ABNT2. ACOMPANHA UM CARREGADOR SAIDA 220V OU BIVOLTE.					R\$ 3.900,00
26		ASUS BOOK	55	U	N	R\$ 0,00
45	Smart Tv Led 32" Hd ?Resolução 1366 X 768, Wifi, Usb,	HQ 32	3	U	N	R\$ 1.425,00

	Hdmi, Bluetooth, Android Tv, Frequencia 60 Hz, Tv Digital, Acompanha Um Controle remoto, Cabo de alimentação 220V OU BIVOLT, Manual do usuário, Base e Termo de Garantia.					R\$ 750,00
46	Smart Tv Led 39 A 43" ? Resolução 4K (UHD) - 3.840 X 2.160, Wifi, Usb, Hdmi, Bluetooth, Android Tv, Frequencia 60 Hz, Acompanha Um Controle remoto, Cabo de alimentação 220V OU BIVOLT, Manual do usuário, Base e Termo de Garantia.	HQ	3	U	N	R\$ 1.985,00
50	SCANNER FOTOGRAFICO DE MESA, DIGITALIZADORES COLORIDA, DOCUMENTOS A4, USB, RESOLUÇÃO ÓTICA DE 2400 DPI NO MINIMO, COMPATIVEL COM OS SISTEMAS WINDOWS	CANON	2	U	N	R\$ 600,00

	7, 8, 8.1 E 10. SOFTWARE INCLUÍDO, COM CABO ALIMENTAÇÃO 220V OU BIVOLTE					
53	SMARTPHONE TECNOLOGIA 4G, ANDROID "9" NO MINIMO, TELA 6.1 NO MINIMO, ARMAZENAMENTO MINIMO 32GB, MEMORIA RAM 2GB NO MINIMO, PROCESSADOR 1.6GHZ, OCTA-CORE, CÂMERA TRASEIRA 8MP NO MINIMO, DUAL CHIPS, BLUETOOTH, WIFI, BATERIA 3000 MAH NO MINIMO, ACOMPANHA UM CARREGADOR, MANUAL DO USUARIO.	SAN SUN G A03	15	U N	R\$ 785,00	R \$ 1 1 . 7 7 5 , 0 0

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2022 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022, regido pelo Processo Administrativo nº 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº 009/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: VANESSA CAETANO FRANÇA DE AQUINO LEITE 05307428456

CNPJ: 44.132.269/0001-05

ENDEREÇO: Rua Higino Macedo Dantas, 270, Sala 1, Alto Branco, Campina Grande/PB

REPRESENTANTE: Vanessa Caetano França de Aquino Leite | CPF 053.074.284-56

E-MAIL: vocdistribuidora@gmail.com TEL.: (83) 98199-0789

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	CABO DE ÁUDIO COM DUAS SAÍDAS P10 (6,35MM) COM A MEDIDA DE 1,5M À 2 METROS DE COMPRIMENTO.		3M	1 U N	R\$ 9,00	R\$ 90,00
12	FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL PARA NOTEBOOK - 220V OU BIVOLTE	MO -	120 W	5 U N	R\$ 37,00	R\$ 185,00
21	MEMÓRIA RAM TIPO DDR3/DDR4 NO MINIMO DE 4GB	KV R16 LS1	1/4	1 U N	R\$ 13,00	R\$ 1.330,00

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 286.080,00
(Duzentos e oitenta e seis mil e oitenta reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

	NOTEBOOK					
2	MICROFONE PROFISSIO NAL SEM FIO UHF 3 DUPLO.	M-6	1	U N	R\$ 34 5,0 0	R\$ 345,00
2	PLACA MÃE PARA SOCKET 8 1151	LG A 115 1		U N	R\$ 53 0,0 0	R\$ 1.060,00
2	PENDRIVE COM CONEXÃO USB 2.0 OU 3.0 COM CAPACIDA DE 9 MÍNIMA DE 16GB	16G B Usb	2	U N	R\$ 21, 00	R\$ 420,00
4	COLETOR 9 DE ASSINATU RA DIGITAL: DIMENSÕE S: 163 MM X 157 MM X 10 MM, PESO: TIPO DE TELA TFT LCD AMORFA SUPERFÍCI E DA PLACA DA TAMPA VIDRO DE GRAVAÇÃ O AG, TAMANHO DA TELA 5" (108 MM X 65 MM) RESOLUCÃ O NATIVA 800 X 480 PIXELS, TECNOLO GIA DE LEITURA RESSONÂNCIA ELETROM AGNÉTICA (EMR), ÁREA	ST U - 540	1	U N	R\$ 4.2 00, 00	R\$ 4.200,00

ATIVA 108 MM X 65 MM, RESOLUCÃO DAS COORDEN ADAS 2.540 IPI (NÃO INTERPOL ADO), PRECISÃO DE COORDEN ADAS + OU - 0,5 MM (CENTRO), VELOCIDA DE DE LEITURA DA CANETA 200 PONTOS POR SEGUNDA DEO (NÃO INTERPOL ADO), NÍVEIS DE PRESSÃO DA CANETA 1024 IPI (NÃO INTERPOL ADO), CRIPTOGR AFIA AES256 / RSA2048, ARMAZEN AMENTO DA CANETA, COMPARTI MENTO DA CANETA SEGURAN ÇA DA CONECTIV IDADE, SISTEMA DE TRAVAME NTO DO CABO USB, SEGURAN ÇA DOS					
---	--	--	--	--	--

DADOS, CAPTURA DE ASSINATU RA EM TEMPO REAL SEM BLOCO DE MEMÓRIA INTERNO (SOMENTE PARA IMAGENS), SLOT DE TRAVA DE SEGURAN ÇA: NÃO, TEMPERAT URA DE OPERAÇÃ O: UMIDADE RELATIVA +5°C A +40°C, +41°F A +104°F, (UMIDADE 30% A 80% DE UMIDADE RELATIVA, SEM CONDENS AÇÃO), TEMPERAT URA DE ARMAZEN AMENTO: UMIDADE RELATIVA -20°C A +60°C, -4°F A +140°F, (UMIDADE 30% A 90% DE UMIDADE RELATIVA, SEM CONDENS AÇÃO), CONTEÚD O PAD DE ASSINATU RA, CANETA SEM FIO E							
---	--	--	--	--	--	--	--

SEM BATERIA, CABO USB (3 M / 9,84 PÉS), GUIA DE INICIALIZ AÇÃO RÁPIDA, CABO DE FIXAÇÃO (FIBRA DE NYLON, 50 CM / 19,7 POLEGAD AS), MESA DIGITALIZ ADORA, CANETA, CABO USB, CABO DE FIXAÇÃO, GUIA DE INICIALIZ AÇÃO RÁPIDA.							
--	--	--	--	--	--	--	--

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 7.630,00 (Sete mil
seiscentos e trinta reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
 PREÇOS Nº 007/2022 - PMT**

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022, regido pelo Processo Administrativo nº 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº 007/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

CNPJ: 03.829.590/0001-58

**ENDEREÇO: Rua Jarques Lucio da Silva, 316,
 Bosque das Piranhas, São Bento/PB**

**REPRESENTANTE: Nuzia Leila Dutra da Silva
 Dantas | CPF 826.476.744-34**

**E-MAIL: nlequipamentossb@gmail.com TEL.:
 (83) 98165-1278**

I	DESCRIÇ	MA	Q	U	V	V. TOTAL
---	---------	----	---	---	---	----------

TE M	ÃO	RC A	N T	N D	. U N T .	
2	MICROCOMPUTADOR COM PLACA MÃE (SAIDA HDMI E VGA, PORTAS USB 2.0 OU 3.0), GABINETE COM FONTE ATX E ENTRADAS USB FRONTAL, PROCESSADOR CORE I3 (8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR), MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR3/DDR4, SSD 240 GB NO MÍNIMO, COM KIT MOUSE ÓTICO USB E TECLADO ABNT/A BNT2. MONITOR LED DE NO MÍNIMO 18,5 POLEGADAS.	BE L MI CR O/ 3G RE EN RE AD INT EL I3/ PC TO P	3	U	R	R\$ 66.465,00
2	MICROCOMPUTADOR COM PLACA MÃE (SAIDA HDMI E VGA, PORTAS USB 2.0 OU 3.0), GABINETE COM FONTE ATX E ENTRADAS USB FRONTAL, PROCESSADOR CORE I3 (8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR), MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR3/DDR4, SSD 240 GB NO MÍNIMO, COM KIT MOUSE ÓTICO USB E TECLADO ABNT/A BNT2. MONITOR LED DE NO MÍNIMO 18,5 POLEGADAS.	BE	1	U	R	R\$ 22.500,00

5	COMPUTADOR COM PLACA MÃE (SAIDA HDMI E VGA, PORTAS USB 2.0 OU 3.0), GABINETE COM FONTE ATX E ENTRADAS USB FRONTAL, PROCESSADOR CORE I5 (8ª GERAÇÃO OU SUPERIOR), MEMÓRIA RAM DE 4GB DDR3/DDR4, SSD 240 GB NO MÍNIMO, COM KIT MOUSE ÓTICO USB E TECLADO ABNT/A BNT2. MONITOR LED DE NO MÍNIMO 18,5 POLEGADAS.	L MI CR O/ 3G RE EN RE AD INT EL I5/ PC TO P	0	N	\$	2 .2 5 0 .0 0
3	SCANNER DUPLO COLORIDO, EFICIENTE, RÁPIDA E	BR OT HE R AD S22 00	5	U	R	R\$ 14.000,00
6	SCANNER DUPLO COLORIDO, EFICIENTE, RÁPIDA E	BR OT HE R AD S22 00	5	U	R	2 .8 0 0

(um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: CARLOS ANDRÉ BRASILIANO SILVA ME

CNPJ: 07.197.678/0001-55

ENDEREÇO: Rua Santina de Oliveira Cavalcante, 395, Centro, Sertânea/PE

REPRESENTANTE: Carlos André Brasileiro Silva | CPF 835.933.224-04

E-MAIL: vendserv10@gmail.com TEL.: (87) 99938-5930

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	UNID	V.UNIT.	V.TOTAL
9	ESTABILIZADOR GIMBAL DE 3 EIXOS COM FOCO PULL & ZOOM PARA SMARTPHONES E CÂMERAS DE AÇÃO.	Estabilizador Gimbal Pró S5b 3 Eixos	1	UN	R\$ 875,00	R\$ 875,00
14	HD EXTERNO DE NO MINIMO 500GB 5400 RPM USB 3.0 M3 HX-M500TCB/G, CAPACIDADE: 500GB-VELOCIDADE DE ROTAÇÃO: 5400 RPM-INTERFAC E: USB 3.0 COMPÁTIV EL COM USB 2.0	Seagate HD EXT. 500GB USB 3.0 EXPANSION	5	UN	R\$ 224,00	R\$ 1.120,00

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 1.995,00 (Um mil novecentos e noventa e cinco reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2022 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022, regido pelo Processo Administrativo nº 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº 004/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: GABRIELA SÃO BERNARDO FERREIRA DE MELO ME

CNPJ: 34.152.516/0001-73

ENDEREÇO: Av. Pontes Vieira, 1239, Dionísio Torres, Fortaleza/CE

REPRESENTANTE: Gabriela São Bernardo F. de Melo | CPF 022.266.493-28

E-MAIL: mx10comercio@outlook.com TEL.: (85) 99765-5832

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	UNID	V.UNIT.	V.TOTAL
31	REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A EPSON 544 COLOR GARRAF A DE 70 ML. MAGENTA	PROFIT	300	UN	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00
32	REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A EPSON 544 COLOR GARRAF A DE 70 ML. AMARELO	PROFIT	300	UN	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00

O						
33	REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A EPSON 544 COLOR GARRAFA DE 70 ML. CIANO	PROFIT	300	UN	R\$ 8,99	R\$ 2.697,00
34	REFIL DE TINTA COMPATIVEL COM A EPSON 544 COLOR GARRAFA DE 70 ML. PRETO	PROFIT	400	UN	R\$ 8,99	R\$ 3.596,00

0300						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNT	UNID	V. UNT.	V. TOTAL
40	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSOR A SAMSUNG ML 3050.	ML 3050	2	UN	R\$ 120,00	R\$ 240,00

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 240,00 (Duzentos e quarenta reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.0141/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA -PB

CONTRATADO: SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ Nº 17.287.720/0001-82

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto ALTERAR na cláusula segunda do contrato nº 01.0141/2021 do dia 19 de outubro de 2021, prorrogação da vigência do prazo do contrato para mais 220 (duzentos e vinte) dias, iniciando em 27 de maio de 2022 á 02 de janeiro de 2023.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: faculta o art. 57, inciso I parágrafo 1º e § 2º da Lei 8.666/93 atualizada e previsão na cláusula nona.

DATA ASSINATURA: 06 de maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

VALOR TOTAL DA ATA: R\$ 11.687,00 (onze mil seiscentos e oitenta e sete reais)

Teixeira/PB, 20 de Maio de 2022.

WENCESLAU SOUZA MARQUES
Prefeito Constitucional

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2022 - PMT

A Prefeitura Municipal de Teixeira/PB, em conformidade com o resultado do Pregão Eletrônico SRP nº 025/2022, regido pelo Processo Administrativo nº 079/2022, que tem por objetivo o Registro de Preços para Aquisição de equipamentos, periféricos e suprimentos de informática, destinadas a todas as secretarias do Município de Teixeira-PB, publica o extrato da Ata de Registro de Preços nº 008/2022, sendo que o prazo de validade é de 01 (um) ano a contar da assinatura da mesma e deste extrato, tendo sua eficácia através da publicação em imprensa oficial conforme fornecedor, itens, marcas e valores abaixo relacionados.

VIGÊNCIA: 20 DE MAIO DE 2022 ATÉ 20 DE MAIO DE 2023.

EMPRESA: R.N. BALTAZAR COMERCIO DE INFORMÁTICA ME

CNPJ: 26.668.902/0001-94

ENDEREÇO: Rua Municipal, 1283, Higienópolis, Catanduva/SP

REPRESENTANTE: Daniel Nicola | CPF 216.721.888-57

E-MAIL: licitacao5@fprinter.com.br TEL.: (17) 3531-

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA - PB
 Administração
 Wenceslau Souza Marques- Prefeito
 Francisco Jarbas Pereira de Oliveira - Vice-Prefeito
 Gabinete do Prefeito
 JORNAL OFICIAL
 Edição/Diagramação: Clotildes Batista dos Santos
 End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 - Centro
 CEP: 58.735-000 / Teixeira - PB